T
ﬂf] o b“%ﬁ\
i) ﬂg’

MINISTERQ DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
DIREZIONE GENERALE
Ufficio I — Sede di Mestre
Via L.A. Muratori, 5 - 30173 Mestre (VE)
codice fiscale 80011220279

Prot.n. 2312 Venezia-Mestre 16 giugno 2017

Oggetto: Attribuzione in autotutela della precedenza prevista dall’art. 13, comma 1, punto VI contratio
della mobilita - docente di scuola dell’Infanzia Nardelli Cristina domanda di trasferimento
interprovinciale per la scuola dell’infanzia a.s. 2017-18

VISTA

CONSIDERATO

VERIFICATA

CONSIDERATO

VISTA

1L DIRIGENTE

la domanda di mobilita per 1’a.s. 2017-18 della docente di scuola dell’infanzia Nardelli Cristina
nata a Chieri (To) il 24/03/1977, titolare nell’ambito Veneto 18- I.C. G. Matteoiti” Maerne
VEAAS837006- Posto comune;

che alla docente Nardelli Cristina va riconosciuto il diritto di beneficiare dell’art. 17 Legge
28.07.1999 n. 266 e dell’art. 2 Legge 29.3.2001;

la documentazione presentata con la domanda di mobilitd per lattribuzione della precedenza
prevista dall’art. 13 comma 1 punto VI del contratto sulla mobilita ;

che, per mero errore, il reclamo presentato dalla docente in data 16.5.2017 per I’ attribuzione
della precedenza di cui sopra veniva inoltrato dalla scuola di titolaritd a quest’Ufficio il
29.05.2017, ovvero dopo la chiusura delle aree del SIDI prevista per il 22. 052017 ;

la diffida presentata in data 14.06.2017 dallo studio dell’avv. Francesco Leone;

DETERMINA

di procedere, per quanto sopra esposto, in via di autotutela all’attribuzione della precedenza prevista dall’art 13,
comma 1, punto VI del contratto della mobilita , di cui al punto 30 della domanda di mobilita interprovinciale,
presentata per 1’a.s. 2017-18 dalla docente Nardelli Cristina, titolare su posto comune, presso I'L.C. Matteotti

Maerne (VE).

Responsabile de! procedimento :

Amitrance Anna Nives
Tel. 041-2620977

e-mail anna.amitrano ve@istryzione.it

USR VENETO — Direzione Generale- Ufficio I - sede di Mestre — tel. 041/ 2620901

e-mail : usp.ve@istruzione.it — PEC: uspve@postacert.istruzione. it
http://www.istruzionevenezia.it
https://www.facebook.com/USTVenezia




